- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农教〔2020〕61 号

关于同意刘东朔等 6 名学生退学的决定

2019 级食品科学与工程（国际班）专业学生刘东朔，因出国

留学申请退学；2019 级生态学专业学生周佳悦，2017 级环境科

学专业学生李旭桦，2020 级植物保护专业学生曾铭，均因对所

学专业不感兴趣申请退学；2016 级园艺（园艺产品贮藏及流通）

专业学生杨淏雯，因不适应学校生活申请退学；2017 级汉语言

文学专业学生何德宇，因身体问题申请退学。

根据《华南农业大学本科学生学籍管理实施细则》（华南农

办〔2017〕107 号）第三十条的有关规定，经研究，同意刘东朔、

周佳悦、李旭桦、曾铭、杨淏雯、何德宇等 6 名学生的退学申请，

予以退学。

                             华南农业大学

                           2020 年 11 月 12 日

- 2 -

公开方式：主动公开

发：各学院、部处、各单位

抄送：广东省教育厅

  华南农业大学党政办公室                2020 年 11 月 12 日印发